ГЛАВА СПАССКОГО ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

«ГОРОД БОЛГАР» СПАССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

«БОЛГАР Ш ЭЬЭРЕ»
МУНИЦИПАЛЬ БЕ РЭМ ЛЕК

БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«05» октября 2022 г. г. Болгар

О проведении публичных слушаний
по предоставлению разрешения на условно
разрешенный вид использования
земельного участка

Согласно стЛЗ Федерального закона от 06Л 0.2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь стЛ9 Устава муниципального образования «город Болгар»
Спасского муниципального района Республики Татарстан, стЛ4 Правил
землепользования и застройки муниципального образования «город Болгар»
Спасского муниципального района Республики Татарстан, утвержденных решением
Совета муниципального образования "город Болгар" №19-2 от 24Л2.2012 "О
правилах землепользования и застройки муниципального образования "город
Болгар" Спасского района Республики Татарстан", рассмотрев заявление
Зайнуллина Марата Хамитовича от 19 сентября 2022года.
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Назначить проведение публичных слушаний по предоставлению разрешения
на условно разрешенный вид использования на 19 октября 2022 г. в 10-00 ч.
земельного участка с кадастровым номером 16:37:010405:70 площадью
2919,77 кв.м., расположенного по адресу: Республика Татарстан (Татарстан),
Спасский район, г.Болгар, ул. Горького д .3 1, для расположения объекта
розничной торговли в отдельно стоящем здании.

2. Местом проведения публичных слушаний назначить актовый зал
исполнительного комитета Спасского муниципального района РТ (г.Болгар,
ул.Пионерская , д. 19).

3. Организацию и проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в
пункте 1 настоящего постановления, возложить на комиссию по
землепользованию и застройке муниципального образования «город Болгар»
Спасского муниципального района Республики Татарстан.

4. Предложения и замечания, а также заявки на участие в публичных слушаниях
с правом выступления принимаются в рабочие дни с 8-00 ч. до 17-00 ч. до
18 октября 2022 года по адресу: РТ, Спасский район, г.Болгар, Пионерская,
д. 19 (тел.30361) в письменном виде с указанием Ф.И.О автора и его адреса
или на электронную почту bolgarispkorn@mail.ru.

mailto:bolgarispkorn@mail.ru

5. Разместить настоящее постановление на информационных стендах на
территории населенных пунктов муниципального образования «город Болгар».

6. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая жизнь»-
«Яна Тормыш».

7. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального
района РТ в сети Интернет http://spasskiy.tatarstan.ru/ и официальном сайте
правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru)..

Заместитель Главы муниципального
образования «город Болгар»
Спасского муниципального района
Республики Татарстан

http://spasskiy.tatarstan.ru/